
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. j. Spr 3302/2017 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník (dále jen «oz"), 

l. 

Smluvní str_any 

l. Česká republika - Krajský soud v Plzni

a 

se sídlem Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň
jejímž jménem je oprávněn. �init právní úkony
ťN�gr. Alexandr Krysl, předseda Krajského sbl,1dti v PÍZ1ii
ICO: 00215694
DIČ: neníplátce DPH
bankovní spojeni: 
č, účtu:
(dále jen „obje�lnatd") na straně jedné

2. ENVIROS, .s.r.Q.
se sídlem Dykova 53/10, Praha 10, 101 OŮ
zapsaný v obchodním rejstííku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl č, vk>zka 31001
zastoupená Ing. Jaroslavem Víchem, jednatelem
osoba op.rávm:nák samostatnému jednání za společnost Ing. Jaroslav Vích, jednatel
IČO: 61503240
DIČ: CZ61503240
harikovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „zhotovíte!'') na straně dmhé

uzavřely tento dodatek sm.lo,uvy (dále jen „Dodatek"); 

li. 

Účel dodatkU, stňlouvy 

1. Účelem t9hoto dodatku S_mlouvy o clilo č.j. Spr 3302/2017 je změna teňníriu plnčrií díla „Příprava

a administtace zadávacího řízení na veřejnou zakázku: Realizace projektu EPC v objektech
Krajského soudu v Plzní" z původního termínu 31. 3. 202t na tettn:ín 31. 5. 202t, z důvodu
překážky pro uzavřeni smlouvy s dodá.vatelem v souvislosti se poškoze11fkt-ovu. i stropní konstrukce
3. N]) � objek°t_ Krajského soudu v Plzni, Veleslavínova. 40, dřevokaznými houbami, které
v současné dntlli znemožňuje zateplení stropní konstrukce.

2. Účelem tohoto Dodatku je rovněž změna oprávněných osob.

i 



III 

. Čas plnění 

1. Termín plnění uvede11ý ve Smlouvě o dílo, č.j. Spr 3302/2017 v čl. V. odst. 2, v Dodatku Č. 1,
v Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. S a Dodatku č. 6 ke Smlouvě o di1ó, č.j.
$pr 3302/2017, v čl. Ill odst. 2 se ruší a nově se stanovuje takto:

2. Termín plnění bodů a) až d) je stanoven do 31.5.2021.

IV. 

Oprávněné osoby 

l. Osoby uvedené ve Smlouvě o dílo, č. j. $pr 3302/2017 v čl. VIII. odst. 1, se ruší a nově se

stanovují takto:

1. Za objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních i ve věcech realizace předmětu této
smlouvy včetně kontrol: Mgr. Alexandr Krysl, předseda soudu, email:
poda telna@ksoud. plz. justice. cz

v. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanove1ú smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností o.rigiruílu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po 2 vyhotoveních.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy ptincipu veřejnosti smlouvy podle z�kona č.
106/1999 Sb., o svobodném pňstupu k informacú.n, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

4. Účastníci Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé•a svobodné vůle, že si
jeho obsah přečetli a bezvýhtadně s nim souhlasí, což stvrzují svými v:lastnoručnímí podp.i.sy.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost dnem uveřejnění - v Rcgist111 smluv.

V Plzni dne 

Mgr. 

Alexandr 
Krysl 

..........

Mgr. J\.l.ex:andr Ktysl 
1>ředseda Krajského soudu v Plzni

2 

V Praze dne 

Ing. Jindřich 

Pavelka / 

Ing. Jindřich Pavelka 
prokurista ENVIROS, s,r.o. 




